
Zarządzenie Nr 33/ /2021
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Żelazków za 2020 rok .

Na podstawie art. 270 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( t. j Dz.U. z 2021 r., poz.305.), zarządza się co następuje:

§ 1.

1. Przekazuje  się  Radzie  Gminy  Żelazków  sprawozdanie  finansowe  Gminy  Żelazków  za 
2020 rok składające się z:
1)  Bilansu  z  wykonania  budżetu  Gminy  Żelazków,  stanowiącego  załącznik  nr  1  do 
niniejszego  zarządzenia,
2) Bilansu jednostki budżetowej (łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów 
samorządowych  jednostek  budżetowych),  stanowiącego  załącznik  nr  2  do  niniejszego 
zarządzenia,
3)  Rachunku  zysków  i  strat  jednostki  budżetowej  (łączny  rachunek  zysków  i  strat 
obejmujący  dane  wynikające  z  rachunku  zysków  i  strat  samorządowych  jednostek 
budżetowych), stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia,
4)  Zestawienia  zmian  w  funduszu  jednostki  (łączne  zestawienie  zmian  w  funduszu 
obejmujące dane wynikające z zestawienia zmian w funduszu jednostek budżetowych), 
stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia,
5)  Informacji  dodatkowej  Gminy Żelazków,  stanowiącej  załącznik  nr  5  do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Sylwiusz Jakubowski



Uzasadnienie
do zarządzenia nr 33/2021
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych sprawozdanie 
finansowe jednostki  samorządu  terytorialnego  zarząd  przekazuje organowi stanowiącemu 
jednostki  samorządu  terytorialnego,  w  terminie  do  31  maja  roku  następującego  po  roku 
budżetowym.


















































